
 

 

Vi er Miljøfyrtårn-sertifisert! 

Miljøfyrtårn er landets mest brukte sertifikat for virksomheter som ønsker å dokumentere 

miljøinnsats og vise samfunnsansvar. Vi er stolte av å være en sertifisert Miljøfyrtårn-bedrift.   

 

Bærekraft i vår virksomhet 

Bærekraft er fundamentalt i vår drift og vår forretningsmodell. Som et steinbrudd er vår 

industri preget av store ressurser, og det er avgjørende for oss å ta ansvar for å utvinne og 

håndtere disse ressursene på en miljømessig forsvarlig måte. Vi jobber kontinuerlig med å 

finne løsninger som minimerer vår miljøpåvirkning, og har integrert bærekraftstankegods i 

alle ledd av vår drift og utvikling av nye tjenester.   

 

Etter å ha blitt Miljøfyrtårn har vi fått konkrete verktøy for å kartlegge og forbedre vår 

påvirkning. Vi ønsker å være en ledende aktør for miljø- og samfunnsansvar i vår region, og 

å bidra til en mer bærekraftig bergverks- og utvinningsindustri.   

 

Våre fokusområder i perioden 2022–2025 har vært og vil fortsette og være; 

Økt fokus på påvirkning og kunnskapsdeling, både mot kunder og samarbeidspartnere. Vi 

ønsker å motivere og engasjere våre kunder i det grønne skiftet, blant annet gjennom 

rådgivning om miljøvennlig utvinning og bruk av ressursene. 

Utarbeide årlig oversikt over vår miljøpåvirkning, spesielt knyttet til energibruk, utslipp og 

avfall. 

Årlig revidering av vårt arbeid for å redusere utslipp, energiforbruk og avfallsmengde. 

Kontinuerlig forbedring av opplæringen i bruk av miljøverktøy og rutiner for ansatte. 

Bidra til en grønn samfunnsutvikling ved aktiv deltakelse i lokale miljø- og 

samfunnsprosjekter, og samarbeide med lokale aktører for en mer bærekraftig 

ressursforvaltning. 

 

Vi prøver å være miljøbevisste i alt vi gjør – fra valg av leverandører og samarbeidsparter til 

hvordan vi håndterer driften vår på en miljømessig forsvarlig måte. De fleste av våre 

samarbeidspartnere har allerede miljøsertifisering eller rapporterer årlig om sitt 

bærekraftsarbeid.   

 

Ta gjerne kontakt med oss på epost post@randoystein.no hvis du har innspill til vårt miljø- og 

bærekraftsarbeid!   

 

  


